
 

 

UCHWAŁA NR XIX/169/2025 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera Załącznik 

Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 

Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 

Załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 5 „Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu w roku 2025 na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 11 „Dochody na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i wydatki nimi finansowane 

w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 13 „Dochody z tytułu wparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane 

w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 4877



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4877



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą poniżej: 

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 350.000,- 
 

 

W tym: 

a) dochody majątkowe: 

- dotacja celowe otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

(§6630) 

 

350.000,- 

350.000,- 

 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

92.376,- 
 

 

W tym: 

a) dochody bieżące: 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§2710) 

b) dochody majątkowe 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 

 

19.200,- 

19.200,- 

 

 

 

 

73.176,- 

73.176,- 

 

801 Szkoły podstawowe 329.728,79 
 

 

W tym: 

a) dochody majątkowe: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (§6330) 

 

329.728,79 

329.728,79 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000,- 
 

 
W tym: 

b) dochody bieżące 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§2710) 

 

25.000,- 

25.000,- 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000,- 
 

 
W tym: 

a) dochody majątkowe 

- środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (§6350) 

 

120.000,- 

120.000,- 

 

 
RAZEM 917.104,79 

 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4877



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 

poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 
 

92.277,- 
 60016 Drogi publiczne gminne 

 
92.277,- 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 
 

92.277,- 

 

 

92.277,- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 60.000,- 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

60.000,- 

 

 

60.000,- 

 

750  Administracja publiczna 95.000,- 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

95.000,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

95.000,- 

 

 

95.000,- 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

46.800,- 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 46.800,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

46.800,- 

 

 

46.800,- 

 

801  Oświata i wychowanie 16.000,- 
 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 16.000,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

16.000,- 

 

 

16.000,- 

 

851  Ochrona zdrowia 39.500,- 
 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 39.500,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

39.500,- 

 

 

39.500,- 

 

852  Pomoc społeczna 761,- 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 761,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

761,- 

 

 

761,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4877



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 
761,- 

 85395 Pozostała działalność 
 

761,- 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

15,- 

 

 

15,- 

 

 

746,- 

855  Rodzina 26.500,- 
 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

25.000,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

 

25.000,- 

 

25.000,- 

 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

1.500,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

 

1.500,- 

 

 

1.500,- 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

50.000,- 
 

 
90095 Pozostała działalność 50.000,- 

 

  
W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

  
RAZEM 334.561,- 93.038,- 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4877



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 

poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 350.000,- 252.500,- 
 01095 Pozostała działalność 350.000,- 252.500,- 

  

W tym: 

1)  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 

 

350.000,- 

 

350.000,- 

 

252.500,- 

 

252.500,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

98.353,- 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 98.353,- 
 

  

W tym: 

1)  wydatki i zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Modernizacja remizy OSP w Glanowie 

- Zakup sprzętu pralniczo-suszącego na 

doposażenie jednostki OSP 

 

98.353,- 

 

 

48.000,- 

 

50.353,- 

 

801  Oświata i wychowanie  1.234.728,79 905.000,- 
 80101 Szkoły podstawowe 

 
905.000,- 

  

W tym: 

1)  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Przebudowa oddziału przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej w Jangrocie 

 
 

905.000,- 

 

905.000,- 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1.234.728,79 
 

  

W tym: 

1)  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Przebudowa oddziału przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej w Jangrocie 

 

1.234.728,79 

 

1.234.728,79 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

150.000,- 
 

 92116 Biblioteki 150.000,- 
 

  

W tym: 

1)  wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Zakup wyposażenia do budynku 

Biblioteki i Ośrodka Animacji Kultury 

Gminy Trzyciąż 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

  
RAZEM 1.833.081,79 1.157.500,- 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4877



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

KWOTA 

010 
01095 

§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  ustawami 

480.956,53 
480.956,53 

480.956,53 

600 
60004 

§ 2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Lokalny transport i zbiorowy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  ustawami 

7.200,- 
7.200,- 

7.200,- 

750 
75011 

§ 2010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  ustawami 

87.280,- 
87.280,- 

87.280,- 

751 
 

 

75101 

 

§ 2010 

 

 

 

 

75107 

§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami      

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami      

137.796,- 
 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

 

 

 

136.296,- 

136.296,- 

752 
75212 

§2010 

OBRONA NARODOWA  
Pozostałe wydatki obronne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  ustawami 

600,- 
600,- 

600,- 

758 
75814 

§2010 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  ustawami 

1.048,24 
1.048,24 

1.048,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4877



852 
85219 

§ 2010 

 

 

 

 

85295 

§ 2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48.768,- 
44.356,- 

44.356,- 

 

 

 

 

4.412,- 

 

4.412,- 

855 
85502 

 

 

§ 2010 

 

 

 

 

85503 

§ 2010 

 

 

 

 

85513 

 

 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1.371.769,56 
1.353.960,- 

 

 

1.353.960,- 

 

 

 

 

149,- 

149,- 

 

 

 

 

17.660,56 

 

 

17.660,56 

 
RAZEM 2.135.418,33 

WYDATKI 

DZIAŁ 

Rozdz. 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 480.956,53 

01095 Pozostała działalność 480.956,53  
W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

480.956,53 

 

480.956,53 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.200,- 

60004 Lokalny transport zbiorowy 7.200,-  
W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

7.200,- 

 

7.200,- 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 87.280,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

87.280,- 

 

87.280,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4877



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych    

85.880,- 

1.400,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNOCTWA  

137.796,- 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

75107 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.500,- 

 

 

1.500,- 

 

460,- 

1.040,- 

 

136.296,- 

 

54.996,- 

 

35.750,- 

19.246,- 

 

81.300,- 

752  OBRONA NARODOWA 600,- 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

600,- 

 

600,- 

 

600,- 

852 POMOC SPOŁECZNA 48.768,- 

85219 

 

 

 

 

 

85295 

Ośrodki pomocy społecznej 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

44.356,- 

656,- 

 

656,- 

 

43.700,- 

4.412,- 

 

4.412,- 

 

4.412,- 

855 RODZINA 1.371.769,56 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Karta Dużej Rodziny 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.353.960,- 

 

 

 

138.619,- 

 

138.619,- 

1.215.341,- 

149,- 

 

149,- 

 

149,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4877



 

85513 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   

 

17.660,56 

 

 

 

17.660,56 

 

17.660,56 

 
RAZEM 2.134.370,09 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna - kwota: 100 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 100 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 100 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 30.000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- kwota 30.000 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego kwota: 

30.000 zł. 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4877



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 r. na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

90.000,- 

 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

90.000,- 

  
W tym: 

Dochody bieżące: 

- wpływy z opłat za  zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych (§0480) 

 

 

90.000,- 

 

RAZEM 

 
90.000,- 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

851 
 

Ochrona zdrowia 114.638,37  
85153 Zwalczanie narkomanii 

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek  budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

a) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

a) obsługa administracyjna (umowa o pracę i koszty z 

tym związane oraz diety członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

a) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

(w tym: przychody z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w kwocie 24.638,37 zł) 

113.138,37 

 

113.138,37 

 

65.000,- 

 

65.000,- 

 

 

 

48.138,37 

 

48.138,37 

 

RAZEM 

 
114.638,37 

  Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4877



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

KWOTA 

010 Rolnictwo i łowiectwo  350.000,- 

01095 Pozostała działalność 350.000,- 

§6630 Dotacja celowe otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

350.000,- 

600 Transport i łączność 75.000,- 

60014 Drogi publiczne powiatowe 75.000,- 

§6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

75.000,- 

755 Wymiar sprawiedliwości   878,98 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 878,98 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

878,98 

 
OGÓŁEM 425.878,98 

WYDATKI 

DZIAŁ 

Rozdz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

KWOTA 

010 Rolnictwo i łowiectwo 350.000,- 

01095 Pozostała działalność 350.000,-  
W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

 

350.000,- 

350.000,- 

600 Transport i łączność 75.000,- 

60014 Drogi publiczne powiatowe 75.000,-  
W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1154K na odcinku od granicy z powiatem 

krakowskim do skrzyżowania z droga powiatową nr 1090K oraz 

odcinkiem drogi powiatowej nr 1090K do skrzyżowania z ul. 

Południową i ul. Wesołą w Trzyciążu” 

 

75.000,- 

75.000,- 

755  Wymiar sprawiedliwości   878,98 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 878,98  
W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

878,98 

 

878,98 

 
OGÓŁEM 425.878,98 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4877



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/169/2025 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

758 
  

Różne rozliczenia 24.672,-   
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 24.672,-  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

24.672,- 

 
Razem: 24.672,- 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

801 
 

Oświata i wychowanie 24.672,-  
80101 Szkoły podstawowe 21.077,78   

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych 

 

21.077,78 

 

11.799,92 

9.277,86 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.594,22  

W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

 

3.594,22   
Razem: 24.672,- 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4877


		2025-08-19T11:48:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




